
ZARZĄDZENIE Nr 0151/107/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 
188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy 
nr 0151/2/09 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego z dnia  9 stycznia 2009 roku 
wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2009 rok (zmniejszyć plan dochodów o 301.313,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010   Rolnictwo i łowiectwo - 179 223,00
 01095  Pozostała działalność - 179 223,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 179 223,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 000,00

801   Oświata i wychowanie - 153 422,00
 80101  Szkoły podstawowe 269 982,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 223,00

 80195  Pozostała działalność - 423 404,00

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 046,80

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 067,08

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 954,57

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 227,35

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 2 847,36

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 502,48

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 255 274,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 45 048,36

  4308 Zakup usług pozostałych - 54 770,60

  4309 Zakup usług pozostałych - 9 665,40

851   Oświata i wychowanie 0,00



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

  2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych

- 41 063,00

  6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

41 063,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 332,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 332,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 332,00

Razem: - 301 313,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2009 rok (zmniejszyć plan wydatków o 391.313,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 28 000,00

801   Oświata i wychowanie - 422 645,00
 80101  Szkoły podstawowe 759,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 759,00
 80195  Pozostała działalność - 423 404,00

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 359 892,00

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 63 512,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 332,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 332,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 332,00

Razem: - 391 313,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2009 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie   28.745.638,72 zł

plan wydatków w kwocie    32.787.042,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/107/09



Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 29 października  2009 roku

UZASADNIENIE 

W niniejszym zarządzeniu dokonano zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących:
− otrzymanej darowizny mieszkańców sołectwa Bolesław na zakup samochodu dla OSP Bolesław
− otrzymanego  odszkodowania  z  PZU  dotyczącego  zalania  pomieszczeń  piwnicy  w  budynku 

GZOKSiT  z przeznaczeniem na remont pomieszczeń piwnicy,
− dochodów za złomowanie pieca c.o. z przeznaczeniem na wydatki bieżące w szkołach
− projektu „Z Europassem do Europy” w związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji 

projektu,
− zwiększenia  wydatków  na  dotację  dla  SPZLA  na  „Opracowanie  dokumentacji  na 

termomodernizację  Ośrodków Zdrowia  w Tworkowie i  w Krzyżanowicach”  przy równoczesnym 
zmniejszeniu  dotacji  dla  SPZLA  na  wymianę  wykładzin  w  Ośrodkach  Zdrowia  w  Tworkowie 
i w Krzyżanowicach”

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XXXVI/71/2009 z dnia 29 października 2009 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

